
 

  
 

 
 

Decreto del Direttore 

Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 

Oggetto: Approvazione atti della selezione Bando per l’assegnazione del Premio di 
Laurea Luigi Mariucci – 1^ edizione 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO il Bando Rep. n. 369/2021 Prot. n. 0022966 del 01/04/2021 per l’assegnazione del Premio 

di Laurea Luigi Mariucci, premio alla miglior tesi di laurea magistrale che abbia ad 
oggetto temi di Diritto del lavoro e di relazioni industriali (IUS/07), pubblicato sul sito web 
dell’ateneo 

VISTO    il verbale della Commissione giudicatrice rep. 130/2021 prot n. 130428 del 02/12/2021 
ACCERTATA la regolarità delle procedure di selezione; 
CONSIDERATO che il bando prevede la pubblicazione degli esiti della selezione entro il 3 

dicembre 2021 
 

DECRETA 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice rep. 130/2021 prot n. 130428 del 
02/12/2021 di cui alle premesse, e il conferimento del premio alla vincitrice: 
 

NOME COGNOME 
G. E. G. 

 
Il presente Decreto verrà ratificato alla prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento di 
Economia. 

 
Venezia, 02/12/2021 

 

Il Direttore 
Michele Bernasconi 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Silvia Lovatti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 1 
bernasconi@unive.it 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it

	Decreto del Direttore
	Oggetto: Approvazione atti della selezione Bando per l’assegnazione del Premio di Laurea Luigi Mariucci – 1^ edizione
	DECRETA

